スタンプラリー
参加登録ページ

チラシあり
（ A  4 両面 1 枚）

令和 6 年 8 月 23日

市政記者クラブ 様

港区南陽支所区民生活課農政担当

担当 平手・佐藤（電話301-8209）

港区 なごやさい ぐるっとデジタルスタンプラリー
の開催について

「なごやさい」を食べて港区の特産品を当てよう！

このたび標題のイベントを下記のとおり開催します。

記

1  趣 旨
港区には「農」の魅力があります。その魅力の一つとして、多くの直売施

設や収穫体験施設、旬の野菜が購入できるイベントがあります。楽しみなが
ら港区の魅力を体験し、地産地消を感じていただくため、「港区なごやさい
ぐるっとデジタルスタンプラリー」を開催します。

（なごやさい なごやの生産者の生産した野菜類）

2  概 要

(1) 開催期間
令和 6 年 10月 1 日（火）から令和 7 年 1 月 31日（金）まで

(2) スタンプが受け取れる施設・イベント

直売施設・収穫体験施設  9 か所 直売イベント  7 か所
（施設・イベント名称はチラシをご参照ください。）

(3) 参加方法

ア 参加登録ページで電子メールアドレスを入力して登録
本日令和 6 年 8 月 23日（金）からアクセス可能

イ 対象の施設・イベントで 2 次元コードを読み取ってスタンプを獲得
ウ スタンプを 3 個集めて抽選に応募

応募後もスタンプを集め続けることで当選確率が上がります。

(4) 特産品等の当選人数
特産品コース 南陽産米「陽娘」等 145名
体 験 コ ー ス トウモロコシ収穫体験等 40名

×